3 defensoris &c A Conquesto vicesimo quinto coram Edmundo Anderson Thoma Meade

4 ffrancisco Wyndam & Willelmo Peryam Iusticiarijs & alijs domine Regine fidelibus

5 tunc ibi presentibus Inter Robertum Pynder querentem et Edwardum Comitem Oxonie

6 deforciantem de duobus molendinis quatuordecim acris parti & duabus acris pasture

7 cum pertinentijs in Henny & lammarsh Vnde Placitum conuencionis summonitum fuit inter

8 eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes recognovit predicta tenementa cum pertinentijs

9 esse ius ipsius Roberti Vt illa que idem Robertus habet de dono predicti

10 Comitum Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Roberto &

11 heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem Comes concessit pro se & heredibus suis

12 quod ipsi Warantizabunt predicto Roberto & heredibus suis predicta tenementa cum pertinentijs contra predictum

13 Comitem & heredes suos Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione

14 Waranto fine & Concordia idem Robertus dedit predicto Comiti Centum &

15 viginti libras sterlingorum

Essex

examinatus